2026 年 １月 16 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【感覚統合器具】フレキサースイングⅡ販売終了のご案内

拝啓 新春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご愛顧いただいておりました＜フレキサースイングⅡ＞につきまして、在庫分が終了しましたため、

販売を終了させていただきます。

 後継品等につきましては、下記ご参照ください。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．販売終了品

0635：フレキサースイングⅡ

  69251021：フレキサースイングⅡ安心パック

２．終了時期

  2026 年 1 月 16 日

３．後継機種

  69251086：フレキサースイングⅢ

69251087：フレキサースイングⅢ安心パック

＊抱きつく支柱部分の太さはフレキサースイングⅡと同じですが、円盤部分の直径サイズを見

直しました。これによって、着座面積が小さくなるため、よりしっかりとしがみ付く力を養うこと

ができるようになります。また、ロープ部分のパイプを無くしたことで、軽量・コンパクトになりま

した。

以上